
Krone Kitzhorn Challenge

Datum: Samstag, 02. Juli 2016

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Krone Kitzhorn Challenge - Gesamt Damen
Schnitt 5:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SEEBACHER Anna3411. 1994 42:21,75RC AltenmarktAllg. w  

Prolog: 0:02:58,15

PRIELING Nadja2832. 1981 43:56,04BikeZeitAllg. w [+1:34,29]

Prolog: 0:03:01,27

EXENBERGER Ulli853. 1973 45:35,26Smaragdbiker BrambergA-Klasse w [+3:13,51]

Prolog: 0:03:02,47

PÖTZELSBERGER Rosemarie2824. 1971 45:48,44Team Bikeworks LED VolutionA-Klasse w [+3:26,69]

Prolog: 0:03:03,20

HABERSATTER Barbara4595. 1991 52:59,23Team Physio 1.0Allg. w [+10:37,48]

Prolog: 0:03:10,64

STREITBERGER Gertraud3656. 1970 55:18,26big time MaishofenA-Klasse w [+12:56,51]

Prolog: 0:03:53,16

STUBNER Brigitte3727. 1969 56:13,91RC-ObusA-Klasse w [+13:52,16]

Prolog: 0:03:54,00

TEUFL Vanessa3808. 1992 58:19,64Radteam OberhofenAllg. w [+15:57,89]

Prolog: 0:04:09,32

HAGER Michaela1309. 164 58:33,31Ried im TraunkreisB-Klasse w [+16:11,56]

Prolog: 0:04:03,61

BUCHECKER Isabell4610. 1972 59:12,66RosenheimA-Klasse w [+16:50,91]

Prolog: 0:03:38,12

KIRCHNER Nadine19111. 1997 1:02:38,62EbbsAllg. w [+20:16,87]

Prolog: 0:03:37,94

GIGLLEITNER Heidi10712. 1965 1:07:38,06OhlsdorfB-Klasse w [+25:16,31]

Prolog: 0:04:45,41

STROHMER Barbara37013. 1988 1:09:47,40HLL ThayaAllg. w [+27:25,65]

Prolog: 0:04:31,29

HUBER Ursula16714. 1978 1:10:45,02Velochicks.atAllg. w [+28:23,27]

Prolog: 0:05:19,52

ERLACHER Elfi8115. 1962 1:11:16,24Örlis Racing TeamB-Klasse w [+28:54,49]

Prolog: 0:04:43,67

UNGER Brigitte39216. 1979 1:12:01,54RC OBUSAllg. w [+29:39,79]

Prolog: 0:04:18,81

KATTERL Bianca18317. 1990 1:12:24,63AtterbikerAllg. w [+30:02,88]

Prolog: 0:05:10,86

HAMBERGER Johanna13218. 1954 1:13:06,70RSV Solidarität DingolfingC-Klasse w [+30:44,95]

Prolog: 0:03:49,77

EDER Birgit6719. 1975 1:13:42,01RutzenmoosA-Klasse w [+31:20,26]

Prolog: 0:05:16,80

HUMANN Barbara16920. 1993 1:24:24,77MödlingAllg. w [+42:03,02]

Prolog: 0:05:59,63

GROSS Sylvia11821. 1968 1:24:39,96MiningA-Klasse w [+42:18,21]

Prolog: 0:05:28,95

SCHWAIGHOFER Veronika33922. 1952 1:32:02,35LinzC-Klasse w [+49:40,60]

Prolog: 0:06:25,13

TISCHLER Ingrid38623. 1958 1:32:06,20DSG DesselbrunnB-Klasse w [+49:44,45]

Prolog: 0:07:06,32

BUDAI Christine4924. 1959 1:46:32,17RC ObusB-Klasse w [+1:04:10,42]

Prolog: 0:06:56,87

Nicht in der Wertung:

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2016 by Wolfgang LindingerAusdruck: 06.07.2016 0:50



PABST Doris261 1971 DNFRC Merl Bruck/MurA-Klasse w

PIRKER Alexandra275 1978 DNFVillachAllg. w

Anzahl der Starter: 26
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 9

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Krone Kitzhorn Challenge - Gesamt Herren
Schnitt 4:14 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHWARZ Lukas4701. 1992 31:46,02Team Physio 1.0Allg. m  

Prolog: 0:02:21,51

THANNER Stefan3822. 1992 32:49,28UNION Raiffeisen Radteam TirolAllg. m [+1:03,26]

Prolog: 0:01:58,13

LACHINGER Wolfgang2103. 1969 33:42,46Team Bikeworx LEDVolutionA-Klasse m [+1:56,44]

Prolog: 0:02:33,19

KRUTTER Simon2064. 1978 33:45,35RSV FreilassingAllg. m [+1:59,33]

Prolog: 0:02:24,57

HEUDECKER Bernhard1465. 1984 33:54,13RSV FreilassingAllg. m [+2:08,11]

Prolog: 0:02:24,16

SCHUPFER Simon4656. 1993 34:12,00fitstore24.comAllg. m [+2:25,98]

Prolog: 0:02:20,83

HERTLEIN Markus1447. 1992 34:16,65Team ESIN-CYCLINGAllg. m [+2:30,63]

Prolog: 0:02:34,22

DANKLMAIER Michael4588. 1991 35:00,84Team Physio 1.0.Allg. m [+3:14,82]

Prolog: 0:02:28,26

BUCZOLITS Mario489. 1982 35:48,97Adler Pharma BikeexpressAllg. m [+4:02,95]

Prolog: 0:02:28,23

LINDNER Paul22210. 1963 35:50,88BIKEPALAST SalzburgB-Klasse m [+4:04,86]

Prolog: 0:02:31,68

SCHERAN Daniel31311. 1983 36:12,20Tomsiller.atAllg. m [+4:26,18]

Prolog: 0:02:10,18

WOISETSCHLÄGER Reini47712. 1968 36:26,49PENHABA-Klasse m [+4:40,47]

Prolog: 0:02:38,22

PÖTZELSBERGER Franz28113. 1969 36:39,43Team Bikeworks LED VolutionA-Klasse m [+4:53,41]

Prolog: 0:02:30,23

KIBLER Helmut18714. 1977 37:09,83LC SickingAllg. m [+5:23,81]

Prolog: 0:02:26,26

BARTHOLOME Thomas2315. 1969 37:22,19RSC HildesheimA-Klasse m [+5:36,17]

Prolog: 0:02:34,51

OBERMÜLLER Dietmar25216. 1973 37:24,47SpecialbikesA-Klasse m [+5:38,45]

Prolog: 0:02:27,39

TSCHAFFERT Gerald39117. 1980 37:37,03RC ARBÖ Bikepalast TirolAllg. m [+5:51,01]

Prolog: 0:02:34,22

BRAN Viorel3518. 1990 37:53,37RCO Valentin OvilavaAllg. m [+6:07,35]

Prolog: 0:02:30,91

BRIELER Patrick4519. 1982 38:03,64URC MariazellAllg. m [+6:17,62]

Prolog: 0:02:32,86

MAIER Christian22820. 1968 38:12,99Radteam GlungezerA-Klasse m [+6:26,97]

Prolog: 0:02:38,27

HOLLMANN Thomas15621. 1962 38:17,26BerlinB-Klasse m [+6:31,24]

Prolog: 0:02:38,80

PERWEIN Wolfgang26822. 1974 38:22,14TrumerTriTeamA-Klasse m [+6:36,12]

Prolog: 0:02:38,30

LACHINGER Andreas20923. 1971 38:26,95Team Bikeworx LEDVolutionA-Klasse m [+6:40,93]

Prolog: 0:02:35,69

STREIBL Yannik36324. 1992 38:39,02PuchenauAllg. m [+6:53,00]

Prolog: 0:02:30,05

SCHREYER Christoph33325. 1991 38:56,72RSG LaufAllg. m [+7:10,70]

Prolog: 0:02:40,35
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FUSCHLBERGER Rupert9826. 1976 39:02,69AdnetA-Klasse m [+7:16,67]

Prolog: 0:02:46,89

HÖCK Martin15327. 1983 39:07,52brl lavanttalAllg. m [+7:21,50]

Prolog: 0:02:35,94

RYAVEC Christian30628. 1981 39:46,42RC Merl Bruck/MurAllg. m [+8:00,40]

Prolog: 0:02:44,46

RAHM Günther28929. 1965 39:48,10RC PuzatolB-Klasse m [+8:02,08]

Prolog: 0:02:43,14

GMEINER Stefan11130. 1974 39:48,12RC PuzatolA-Klasse m [+8:02,10]

Prolog: 0:02:43,18

DOFF Alois5631. 1963 39:49,13SC AngerB-Klasse m [+8:03,11]

Prolog: 0:02:43,07

SCHINWALD Franz32132. 1973 39:52,41sv lengauA-Klasse m [+8:06,39]

Prolog: 0:02:48,08

KIBLER Manfred18833. 1979 39:57,05www.atterbiker.atAllg. m [+8:11,03]

Prolog: 0:02:40,43

ELMER Günter7634. 1990 40:26,96Team bikeworx LEDvolutionAllg. m [+8:40,94]

Prolog: 0:02:41,88

SCHNEIDER Walter32735. 1974 40:28,99RC ARBÖ Bikepalast TriolA-Klasse m [+8:42,97]

Prolog: 0:02:40,71

HÖRZER Hermann16436. 1961 40:33,65VasoldsbergB-Klasse m [+8:47,63]

Prolog: 0:02:41,25

TATZREITER Peter37537. 1974 40:35,86Bike Team GinnerA-Klasse m [+8:49,84]

Prolog: 0:02:33,33

LINZER Walter22438. 1972 40:41,51Bigtime Sport MaishofenA-Klasse m [+8:55,49]

Prolog: 0:02:52,47

HAUSER Andreas13839. 1972 40:46,91Triathlonverein KitzbühelA-Klasse m [+9:00,89]

Prolog: 0:02:44,73

ZEINDLHOFER Christoph45040. 1984 41:05,51RC ARBÖ Bikepalast TirolAllg. m [+9:19,49]

Prolog: 0:02:49,10

MEYER Markus45741. 1975 41:12,11Radsport Team GaimersheimA-Klasse m [+9:26,09]

Prolog: 0:02:49,88

GAPPMAIER Horst10142. 1983 41:33,48BischofshofenAllg. m [+9:47,46]

Prolog: 0:03:01,17

CAPELLARI Gregor5243. 1992 41:34,33KBHBAllg. m [+9:48,31]

Prolog: 0:02:41,53

PANEK Matthias26444. 1986 41:34,94RC Merl Bruck/MurAllg. m [+9:48,92]

Prolog: 0:02:53,86

FANKHAUSER Hans-Peter8845. 1979 41:41,57Smaragdbiker Sport Pro BrambergAllg. m [+9:55,55]

Prolog: 0:02:48,67

GRUBER Martin12246. 1981 41:42,61ThalgauAllg. m [+9:56,59]

Prolog: 0:02:51,12

WEDENHIN Heimo41447. 1969 41:47,75x-trim zeltwegA-Klasse m [+10:01,73]

Prolog: 0:03:06,03

KAISER Jürgen17848. 1960 41:49,12Veloclub LechhausenB-Klasse m [+10:03,10]

Prolog: 0:03:04,63

MÖSSNER Michel24249. 1965 41:53,86WattensB-Klasse m [+10:07,84]

Prolog: 0:02:55,98

STREITWIESER Christian36650. 1986 41:56,57StreitBroAllg. m [+10:10,55]

Prolog: 0:02:52,93

WERLBERGER Edi42251. 1964 42:01,53Auhof GoingB-Klasse m [+10:15,51]

Prolog: 0:02:58,20

SCHIESTL Christian47652. 1971 42:17,41FügenA-Klasse m [+10:31,39]

Prolog: 0:03:05,23

SCHUSTER Otto33553. 1967 42:29,11Union Radrennteam PielachtalA-Klasse m [+10:43,09]

Prolog: 0:02:42,60

MARINGER Dominik23354. 1990 42:33,41Rc-OvilavaAllg. m [+10:47,39]

Prolog: 0:02:51,94

ISSER Thomas47255. 1993 42:37,26Team Physio 1.0Allg. m [+10:51,24]

Prolog: 0:03:00,88

KAUFMANN Hannes18456. 1993 42:41,76Koasa FexnAllg. m [+10:55,74]

Prolog: 0:02:41,34

KÖHLER Roman19757. 1977 42:44,01---Allg. m [+10:57,99]

Prolog: 0:02:51,96
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DRAXL Werner5958. 1967 42:46,82Radteam OberhofenA-Klasse m [+11:00,80]

Prolog: 0:03:00,74

STIESSEN Günther36159. 1958 42:52,32SC MirnockB-Klasse m [+11:06,30]

Prolog: 0:02:43,99

FEYERSINGER Martin9160. 1988 42:52,51Maschinen FeyersingerAllg. m [+11:06,49]

Prolog: 0:02:45,73

PUTZ Andreas28661. 1965 42:54,28USV RussbachB-Klasse m [+11:08,26]

Prolog: 0:02:57,54

SCHALK Josef31062. 1947 43:11,06RC RIH Erste Bank TullnC-Klasse m [+11:25,04]

Prolog: 0:02:54,27

GRUBER Manfred12163. 1960 43:19,15WaitzendorfB-Klasse m [+11:33,13]

Prolog: 0:03:04,91

GIANMOENA Hannes10664. 1963 43:22,14Sportverein KitzsportB-Klasse m [+11:36,12]

Prolog: 0:02:58,68

HELTEN Helmut14265. 1965 43:26,65RC GrieskirchenB-Klasse m [+11:40,63]

Prolog: 0:02:55,20

KÄSER Werner18266. 1955 43:32,44RSV Solidarität DingolfingC-Klasse m [+11:46,42]

Prolog: 0:02:54,33

PFURTSCHELLER Stefan27067. 1972 43:33,35Sportverein Schlickeralm Stubai - Sektion RA-Klasse m [+11:47,33]

Prolog: 0:02:56,12

HOFFMANN Peter15468. 1955 43:34,64ARBOE WienstromC-Klasse m [+11:48,62]

Prolog: 0:02:54,61

GILLMAYR Karl10969. 1961 43:35,75Team Sport HadererB-Klasse m [+11:49,73]

Prolog: 0:02:49,04

ROHRMOSER Markus30170. 1973 43:39,72Münster, TirolA-Klasse m [+11:53,70]

Prolog: 0:02:55,55

ZEC Dalibor44971. 1979 43:43,82Zmaj od BosneAllg. m [+11:57,80]

Prolog: 0:02:53,76

WACKER Markus40572. 1978 43:44,81RC OberperfussAllg. m [+11:58,79]

Prolog: 0:02:48,63

FANKHAUSER Günther8673. 1973 43:57,06Smaragdbiker Sportpro BrambergA-Klasse m [+12:11,04]

Prolog: 0:03:14,15

ENSINGER Andreas7974. 1977 44:03,43SV LengauAllg. m [+12:17,41]

Prolog: 0:02:47,42

BAUER Josef2675. 1954 44:04,40RC Neukirchen am WaldeC-Klasse m [+12:18,38]

Prolog: 0:03:10,92

PFEIFFER Thomas26976. 1972 44:04,42Innerschwand Am MondseeA-Klasse m [+12:18,40]

Prolog: 0:03:13,75

SCHERNTHANER Christopher31577. 1997 44:09,51Plussport SaalfeldenAllg. m [+12:23,49]

Prolog: 0:02:39,50

TEUFL Felix37978. 1966 44:13,64Radteam OberhofenB-Klasse m [+12:27,62]

Prolog: 0:03:04,24

KRAUS Oliver46379. 1969 44:18,77Kollar Racing TeamA-Klasse m [+12:32,75]

Prolog: 0:02:57,26

MAYRL Martin23680. 1967 44:28,13RAD UNION St. Johann Möbel AufschnaiterA-Klasse m [+12:42,11]

Prolog: 0:03:05,39

ALLINGER Andreas681. 1970 44:32,83URC KamptalA-Klasse m [+12:46,81]

Prolog: 0:03:08,55

WIESER Dieter42882. 1971 44:38,94Bike Team GinnerA-Klasse m [+12:52,92]

Prolog: 0:02:59,26

ELLIS Mark7583. 1981 44:39,05KitzbühelAllg. m [+12:53,03]

Prolog: 0:02:45,55

HÄUSL Martin14084. 1959 45:00,90Radteam OberhofenB-Klasse m [+13:14,88]

Prolog: 0:02:58,06

PICHLER Philipp27385. 1989 45:02,95Leder9Allg. m [+13:16,93]

Prolog: 0:03:11,10

WILDFELLNER Christian42986. 1972 45:09,93GrieskirchenA-Klasse m [+13:23,91]

Prolog: 0:02:57,12

LINDENTHALER Michael47487. 1993 45:17,08SV DürrnbergAllg. m [+13:31,06]

Prolog: 0:02:36,86

PABST Otto26288. 1955 45:18,68RC Merl Bruck/MurC-Klasse m [+13:32,66]

Prolog: 0:03:03,03

REIM Christian29389. 1976 45:27,73Team Haute RouteA-Klasse m [+13:41,71]

Prolog: 0:03:01,24
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LANGEGGER Michael21190. 1963 45:30,58Zell am SeeB-Klasse m [+13:44,56]

Prolog: 0:03:06,71

GRUBER Günter12091. 1966 45:35,32Smaragdbiker BrambergB-Klasse m [+13:49,30]

Prolog: 0:03:03,60

WEX Manuel42592. 1999 45:37,51St. Johann in TirolAllg. m [+13:51,49]

Prolog: 0:02:54,68

GLASSNER Markus11093. 1979 45:47,44XC-Club Mühldorf WachauAllg. m [+14:01,42]

Prolog: 0:03:08,87

BARTH Andreas2294. 1985 45:49,59Rohrbach-BergAllg. m [+14:03,57]

Prolog: 0:02:58,45

WINDSP Stefan43995. 1972 45:57,94Adventureteam innviertelA-Klasse m [+14:11,92]

Prolog: 0:03:13,32

PLASCHG Rudolf27796. 1947 46:05,39Laufteam AchenseeC-Klasse m [+14:19,37]

Prolog: 0:03:18,59

WINKLER Robert44097. 1973 46:05,77Bucklige WeltA-Klasse m [+14:19,75]

Prolog: 0:03:02,25

GOSCH Adrian11298. 1974 46:09,98Triathlonverein KitzbühelA-Klasse m [+14:23,96]

Prolog: 0:02:59,44

KROISS Jürgen20399. 1972 46:14,05RC RutzenmoosA-Klasse m [+14:28,03]

Prolog: 0:03:15,39

LEGER Wolfgang216100. 1977 46:18,46LuftenbergAllg. m [+14:32,44]

Prolog: 0:03:01,32

ROIDER Dominik302101. 1985 46:21,30WienAllg. m [+14:35,28]

Prolog: 0:02:52,09

PIPP Martin274102. 1970 46:21,37AmpassA-Klasse m [+14:35,35]

Prolog: 0:02:58,44

SINNHUBER Markus346103. 1980 46:25,60MittersillAllg. m [+14:39,58]

Prolog: 0:02:56,80

HANGLER Günther468104. 1970 46:33,95Adventure Team InnviertelA-Klasse m [+14:47,93]

Prolog: 0:03:14,70

HAUSER Helmut139105. 1975 46:35,86Zell am ZillerA-Klasse m [+14:49,84]

Prolog: 0:03:03,00

AIGNER Franz3106. 1969 46:36,53Smaragdbiker Sport Pro BrambergA-Klasse m [+14:50,51]

Prolog: 0:03:05,03

HAGENBERGER Josef129107. 1960 46:38,14rad union st johann in tirolB-Klasse m [+14:52,12]

Prolog: 0:03:07,07

TAUBER Stefan376108. 1993 46:43,95Vitis, NiederösterreichAllg. m [+14:57,93]

Prolog: 0:03:15,82

LIFKA Sebastian221109. 1994 46:46,30RC LIMAAllg. m [+15:00,28]

Prolog: 0:03:11,59

LEITNER-HÖLZL Walter217110. 1971 46:47,89WestendorferA-Klasse m [+15:01,87]

Prolog: 0:02:56,59

SCHOMERUS Gerhard330111. 1949 46:59,45FlintsbachC-Klasse m [+15:13,43]

Prolog: 0:03:01,04

MOSER Hermann241112. 1963 47:04,79Radteam OberhofenB-Klasse m [+15:18,77]

Prolog: 0:03:23,38

PORTUGALEZA Marshall280113. 1976 47:08,12Mühlbach, OberpinzgauA-Klasse m [+15:22,10]

Prolog: 0:02:45,96

SCHWARZ Rupert340114. 1966 47:13,82LamprechtshausenB-Klasse m [+15:27,80]

Prolog: 0:03:01,99

STAUFER Robert351115. 1967 47:24,45LAND-LEBEN RADTEAM ARBÖ SALZBURGA-Klasse m [+15:38,43]

Prolog: 0:03:16,26

SPITALER Ralf348116. 1972 47:26,67Nora Racing TeamA-Klasse m [+15:40,65]

Prolog: 0:03:01,48

GUELTNER Stephan124117. 1977 47:28,38Team GHOST-BikesAllg. m [+15:42,36]

Prolog: 0:03:20,75

BILLINGER Richard31118. 1977 47:42,50SV DürrnbergAllg. m [+15:56,48]

Prolog: 0:03:18,30

THALLINGER Fritz381119. 1962 47:47,80RC- Elektro Merl Bruck/MurB-Klasse m [+16:01,78]

Prolog: 0:03:31,46

MIEDL Erwin238120. 1966 47:52,91BischoffeldB-Klasse m [+16:06,89]

Prolog: 0:03:10,97

PARGER Christian265121. 1975 47:53,22Radsport StangerA-Klasse m [+16:07,20]

Prolog: 0:03:09,61
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WÜRFLINGER Norbert445122. 1959 47:56,78keinB-Klasse m [+16:10,76]

Prolog: 0:03:17,51

KALTENBÖCK Helmut179123. 1963 48:01,65RC Sturm TraunB-Klasse m [+16:15,63]

Prolog: 0:03:03,24

RIESENHUBER Florian300124. 1993 48:16,42RC AmstettenAllg. m [+16:30,40]

Prolog: 0:03:20,28

FEINER Erich90125. 1968 48:17,36LinzA-Klasse m [+16:31,34]

Prolog: 0:03:10,82

STEIGELE Christoph354126. 1985 48:17,46Laaben bei NeulengbachAllg. m [+16:31,44]

Prolog: 0:02:56,27

KOGLER Thomas196127. 1990 48:18,67AktivfitAllg. m [+16:32,65]

Prolog: 0:03:22,89

RASS Werner467128. 1958 48:21,42SV KitzsportB-Klasse m [+16:35,40]

Prolog: 0:03:20,28

ENDERS Jens78129. 1983 48:22,52RSG HavelstädterAllg. m [+16:36,50]

Prolog: 0:02:54,43

PRODINGER Johann284130. 1966 48:23,12Stadl an der MurB-Klasse m [+16:37,10]

Prolog: 0:03:30,84

HARTL Helmut133131. 1965 48:26,84Union Bike&Fun St. PeterB-Klasse m [+16:40,82]

Prolog: 0:03:07,14

HOCHFILZER Thomas152132. 1981 48:38,57Maschinen FeyersingerAllg. m [+16:52,55]

Prolog: 0:02:50,19

DAVID Hermann53133. 1961 48:44,24TullnB-Klasse m [+16:58,22]

Prolog: 0:03:13,21

VOGLREITER Christian403134. 1969 48:49,04SmaragdbikerA-Klasse m [+17:03,02]

Prolog: 0:03:10,32

INNERHOFER Siegfried172135. 1966 49:00,84Oberpinzgauer SmaragdbikerB-Klasse m [+17:14,82]

Prolog: 0:03:24,85

SCHMID Robert324136. 1970 49:01,41Drei MusketiereA-Klasse m [+17:15,39]

Prolog: 0:03:19,28

SCHIEßL Johann318137. 1964 49:04,73LC-GeinbergB-Klasse m [+17:18,71]

Prolog: 0:03:24,04

UNTERBERGER Manfred396138. 1965 49:14,40AMS-Bike Team RottenmannB-Klasse m [+17:28,38]

Prolog: 0:03:18,83

WIMMER Daniel Ernst433139. 1984 49:16,58Aschach an der SteyrAllg. m [+17:30,56]

Prolog: 0:03:31,19

WALCHSHOFER Wolfgang471140. 1972 49:19,36WOXA-Klasse m [+17:33,34]

Prolog: 0:02:45,13

BERNKOPF Franz X.30141. 1956 49:22,99RC Arbö SelzthalC-Klasse m [+17:36,97]

Prolog: 0:03:10,08

SEIWALD Martin342142. 1971 49:24,28Physias MatreiA-Klasse m [+17:38,26]

Prolog: 0:03:19,33

SCHMIDT Sebastian325143. 1993 49:27,51KnusperprinzenAllg. m [+17:41,49]

Prolog: 0:03:05,13

ASTL Martin12144. 1988 49:44,84BikeZeit MattersbergerAllg. m [+17:58,82]

Prolog: 0:02:50,66

ASTL Thomas479145. 1985 49:44,90BikeZeit MattersbergerAllg. m [+17:58,88]

Prolog: 0:02:49,69

SANTNER Reinhard308146. 1966 49:56,88ASKÖ PregartenB-Klasse m [+18:10,86]

Prolog: 0:03:11,33

REIFF Thomas292147. 1967 50:01,47cybercorpsA-Klasse m [+18:15,45]

Prolog: 0:03:03,25

ZABERNIG Helmut446148. 1972 50:13,91Saalfelden am Steinernen MeerA-Klasse m [+18:27,89]

Prolog: 0:03:29,22

WIMBERGER Stefan432149. 1984 50:14,00Union ÖppingAllg. m [+18:27,98]

Prolog: 0:03:29,26

GROH Sven116150. 1965 50:18,73St. Johann in TirolB-Klasse m [+18:32,71]

Prolog: 0:03:03,57

GRANDER Anton113151. 1963 50:18,94SV-KitzsportB-Klasse m [+18:32,92]

Prolog: 0:03:11,27

AIGNER Friedrich4152. 1959 50:23,31HollabrunnB-Klasse m [+18:37,29]

Prolog: 0:03:30,31

BRANTNER Günther478153. 1969 50:25,60InnsbruckA-Klasse m [+18:39,58]

Prolog: 0:02:49,28
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WAGNER Herbert407154. 1965 50:41,98WSV-TURNAUB-Klasse m [+18:55,96]

Prolog: 0:03:36,65

HLAVKA Hans Peter151155. 1947 50:45,34RC Arbö St. PöltenC-Klasse m [+18:59,32]

Prolog: 0:03:25,44

HAIDER Engelbert131156. 1954 51:01,14Waldhausen im StrudengauC-Klasse m [+19:15,12]

Prolog: 0:03:03,78

LUGSTEIN Johann227157. 1963 51:02,02RTO OberhofenB-Klasse m [+19:16,00]

Prolog: 0:03:32,60

KAGER Manfred174158. 1965 51:07,45SV-SchauerbergB-Klasse m [+19:21,43]

Prolog: 0:03:38,59

GEISBAUER David460159. 1990 51:09,16LinzAllg. m [+19:23,14]

Prolog: 0:02:50,99

HÖLLER Mario155160. 1998 51:09,95SC WagrainAllg. m [+19:23,93]

Prolog: 0:02:58,58

BAMMACHER Willi21161. 1955 51:25,03Nf.WeyerC-Klasse m [+19:39,01]

Prolog: 0:03:37,91

FORSTHOFER Christian95162. 1992 51:30,01St. GeorgenAllg. m [+19:43,99]

Prolog: 0:03:14,50

HORVATH Gergö163163. 1992 51:32,71Stelvio Bike ShopAllg. m [+19:46,69]

Prolog: 0:03:11,76

SCHAUBMAIER Fritz312164. 1965 51:57,01Union Bike&Fun St. PeterB-Klasse m [+20:10,99]

Prolog: 0:03:43,97

SURBÖCK Jürgen374165. 1975 51:57,48Krems an der DonauA-Klasse m [+20:11,46]

Prolog: 0:03:51,61

WILLSCHÜTZ Armin431166. 1965 52:00,92Die Rad Radgeber RuhpoldingB-Klasse m [+20:14,90]

Prolog: 0:03:24,11

RENNER Mario295167. 1976 52:08,15Team MBike StoreA-Klasse m [+20:22,13]

Prolog: 0:03:18,03

MANKER Stefan230168. 1989 52:09,19TulbingAllg. m [+20:23,17]

Prolog: 0:03:27,29

BUSCH Heiko51169. 1962 52:14,91RV99 GrimmaB-Klasse m [+20:28,89]

Prolog: 0:03:28,72

KIRCHNER Alois Andreas190170. 1961 52:17,34EbbsB-Klasse m [+20:31,32]

Prolog: 0:03:16,44

BRANDSTÖTTER Ewald39171. 1976 52:17,69Pettenbach, OberösterreichA-Klasse m [+20:31,67]

Prolog: 0:03:31,44

SCHERNTHANER Bruno314172. 1951 52:22,40USK MaishofenC-Klasse m [+20:36,38]

Prolog: 0:03:38,86

OFENSBERGER Alexander256173. 1968 52:25,50Zell am SeeA-Klasse m [+20:39,48]

Prolog: 0:03:34,32

ERTLSCHWEIGER Michael83174. 1969 52:28,47RAD UNION St. Johann Möbel AufschnaiterA-Klasse m [+20:42,45]

Prolog: 0:03:29,36

BÖCK Franz33175. 1966 52:34,40StronsdorfB-Klasse m [+20:48,38]

Prolog: 0:03:42,30

SULZER Gerald373176. 1958 52:39,28URC Raika HainfeldB-Klasse m [+20:53,26]

Prolog: 0:03:42,31

ZELLNER Thomas453177. 1989 52:43,87AlpbachAllg. m [+20:57,85]

Prolog: 0:03:17,95

SCHEUTZ Jürgen317178. 1965 52:53,48Baden bei WienB-Klasse m [+21:07,46]

Prolog: 0:03:22,98

TERTSCH Manfred378179. 1961 53:01,27LeiserbergeradlerB-Klasse m [+21:15,25]

Prolog: 0:03:22,15

BACHLER Siegfried17180. 1955 53:13,28RC-SchwanenstadtC-Klasse m [+21:27,26]

Prolog: 0:03:42,78

HASCHKA Jürgen135181. 1973 53:24,71RC Union Haus/E.A-Klasse m [+21:38,69]

Prolog: 0:03:26,41

BITTENDORFER Thomas32182. 1967 53:50,12LRC P.Max AlmtalA-Klasse m [+22:04,10]

Prolog: 0:03:39,15

KRONBERGER Vitus204183. 1948 53:58,72St. Johann im PongauC-Klasse m [+22:12,70]

Prolog: 0:03:34,03

WINTERSTELLER Georg441184. 1962 54:08,95USV RussbachB-Klasse m [+22:22,93]

Prolog: 0:03:42,63

AHER Markus2185. 1971 54:18,00LungötzA-Klasse m [+22:31,98]

Prolog: 0:03:24,39
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SPORER Oswin349186. 1961 54:28,70JenbachB-Klasse m [+22:42,68]

Prolog: 0:03:48,58

BELLINGER Anton27187. 1970 54:34,74FC WeißbierA-Klasse m [+22:48,72]

Prolog: 0:03:20,04

WANNER Manfred411188. 1963 54:37,34sRadhaus LechaschauB-Klasse m [+22:51,32]

Prolog: 0:03:46,61

ORGLER Anton258189. 1964 54:38,63KundlB-Klasse m [+22:52,61]

Prolog: 0:03:20,42

WILHELMSTÄTTER Mike430190. 1976 54:40,10NiedernsillA-Klasse m [+22:54,08]

Prolog: 0:03:41,19

WÖß-MARINGER Gerhard444191. 1969 54:42,73RC St. AgathaA-Klasse m [+22:56,71]

Prolog: 0:03:38,35

TRAUßNIGG Horst388192. 1965 54:45,94SK MaishofenB-Klasse m [+22:59,92]

Prolog: 0:03:41,26

BREYER Wilfried44193. 1954 54:45,97WienC-Klasse m [+22:59,95]

Prolog: 0:03:44,15

MEINGASSNER Thomas237194. 1982 54:49,44Hausruck-RacingAllg. m [+23:03,42]

Prolog: 0:03:16,20

HUBER Kurt166195. 1964 54:51,47VCTB-Klasse m [+23:05,45]

Prolog: 0:03:31,31

HUEMER Florian168196. 1982 54:52,91Mayr SchulmöbelAllg. m [+23:06,89]

Prolog: 0:03:17,56

AUßERLADSCHEIDER Heinrich16197. 1978 55:03,52Egger RaumklimaAllg. m [+23:17,50]

Prolog: 0:03:18,43

EBNER Ferdinand63198. 1952 55:07,25PölsC-Klasse m [+23:21,23]

Prolog: 0:04:01,02

MÜHLBACHER Fritz243199. 1960 55:07,28UnzmarktB-Klasse m [+23:21,26]

Prolog: 0:04:00,95

NEUSTETTER Bernhard246200. 1986 55:10,09KundlAllg. m [+23:24,07]

Prolog: 0:03:39,28

STIEGLER Roland359201. 1975 55:10,33Bike & Run SalzburgA-Klasse m [+23:24,31]

Prolog: 0:03:42,96

BAMBACH Sascha20202. 1976 55:23,97SaarlouisA-Klasse m [+23:37,95]

Prolog: 0:03:23,37

LÜFTENEGGER Peter225203. 1957 55:38,97UnternbergB-Klasse m [+23:52,95]

Prolog: 0:03:28,12

EIBL Florian72204. 1990 55:39,46A-P BikersAllg. m [+23:53,44]

Prolog: 0:03:14,92

RICHTER Henning298205. 1984 55:39,61KramsachAllg. m [+23:53,59]

Prolog: 0:03:46,76

INNERHOFER Ferdl171206. 1955 55:47,50SmaragdbikerC-Klasse m [+24:01,48]

Prolog: 0:03:35,24

WEILLECHNER Gerald416207. 1967 55:53,39---A-Klasse m [+24:07,37]

Prolog: 0:03:39,92

WEGSCHEIDER Markus462208. 1972 55:56,15Zell am ZillerA-Klasse m [+24:10,13]

Prolog: 0:03:53,99

SEIRINGER Horst466209. 1969 55:59,60RCG GmundendorferA-Klasse m [+24:13,58]

Prolog: 0:03:26,24

STAUFER Werner352210. 1970 56:01,20LAND-LEBEN RADTEAM ARBÖ SALZBURGA-Klasse m [+24:15,18]

Prolog: 0:03:51,60

HERZOG Helmut145211. 1962 56:04,81Drei MusketiereB-Klasse m [+24:18,79]

Prolog: 0:04:04,37

SCHRITTWIESER Martin464212. 1972 56:04,98Team WinteralmA-Klasse m [+24:18,96]

Prolog: 0:03:41,50

BERNEGGER Gerhard29213. 1971 56:11,19bike + run SalzburgA-Klasse m [+24:25,17]

Prolog: 0:03:38,68

ZAJIC Christian447214. 1966 56:20,66Hall in TirolB-Klasse m [+24:34,64]

Prolog: 0:03:58,28

AMATSCHEK Eduard7215. 1953 56:23,53RCG-GundendorferC-Klasse m [+24:37,51]

Prolog: 0:03:48,44

GUNDENDORFER Maximilian126216. 1964 56:23,61RCG GundendorferB-Klasse m [+24:37,59]

Prolog: 0:03:48,41

MARCHL Helmut232217. 1953 56:31,10RC Elektro Merl Bruck/MurC-Klasse m [+24:45,08]

Prolog: 0:04:09,36
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GASSNER Gerhard103218. 1963 56:32,52HC HarhamB-Klasse m [+24:46,50]

Prolog: 0:03:28,83

LAZNIK Anton214219. 1972 56:33,57TD BRISEA-Klasse m [+24:47,55]

Prolog: 0:03:35,14

BURGSCHWAIGER Christian50220. 1965 56:34,85RaurisB-Klasse m [+24:48,83]

Prolog: 0:03:41,13

BRANDSTÄTTER Andreas36221. 1980 56:35,43W&H BetriebssportAllg. m [+24:49,41]

Prolog: 0:03:43,75

BALLA Wolfgang19222. 1967 56:39,46PinkafeldA-Klasse m [+24:53,44]

Prolog: 0:04:02,62

TICHY Markus385223. 1975 56:55,56BischofshofenA-Klasse m [+25:09,54]

Prolog: 0:04:01,51

WIENERROITHER Gerhard427224. 1967 56:56,05MitterberghüttenA-Klasse m [+25:10,03]

Prolog: 0:03:57,13

TRESCHER Andreas389225. 1968 57:04,67Andis SportshopA-Klasse m [+25:18,65]

Prolog: 0:03:39,00

ANGERER Horst9226. 1972 57:08,59WaldingA-Klasse m [+25:22,57]

Prolog: 0:03:40,92

BARTOLOTH Reinhard24227. 1976 57:08,81St. Stefan an der GailA-Klasse m [+25:22,79]

Prolog: 0:03:31,43

KREUTZER Martin202228. 1984 57:19,59Waidhofen an der ThayaAllg. m [+25:33,57]

Prolog: 0:03:36,84

WEX Albert424229. 1964 57:24,63Team EggerB-Klasse m [+25:38,61]

Prolog: 0:03:45,09

STIEHLER Rainer360230. 1946 57:31,53WestsachsenbikerC-Klasse m [+25:45,51]

Prolog: 0:03:50,65

RIEBERER Albin299231. 1954 57:41,97Union RADWERK2010 EugendorfC-Klasse m [+25:55,95]

Prolog: 0:03:55,19

BRESICH Ralf43232. 1965 57:45,06ParndorfB-Klasse m [+25:59,04]

Prolog: 0:03:45,68

ASCHAUER Karl10233. 1964 57:45,67GrafenwörthB-Klasse m [+25:59,65]

Prolog: 0:03:54,18

HAASER Hannes128234. 1972 57:57,88Brixen im ThaleA-Klasse m [+26:11,86]

Prolog: 0:03:57,01

ATZMÜLLER Fabian461235. 1995 58:02,50PaschingAllg. m [+26:16,48]

Prolog: 0:03:22,78

THEIß Reinhold383236. 1953 58:11,91SierningC-Klasse m [+26:25,89]

Prolog: 0:04:19,41

POLLHEIMER Jürgen279237. 1971 58:12,21Equipe SprotA-Klasse m [+26:26,19]

Prolog: 0:03:49,96

SCHMUCK Erich473238. 1960 58:20,26Martins Bike ShopB-Klasse m [+26:34,24]

Prolog: 0:04:05,95

WEIXELBAUMER Peter420239. 1960 58:21,92Oberneukirchen, OberösterreichB-Klasse m [+26:35,90]

Prolog: 0:03:53,19

PENZENLEITNER Jürgen267240. 1978 58:48,43LinzAllg. m [+27:02,41]

Prolog: 0:03:48,93

NUSSBAUMER Michael475241. 1985 58:49,95Race Around AustriaAllg. m [+27:03,93]

Prolog: 0:03:51,05

SCHATTLEITNER Christian311242. 1971 58:49,99Bad HofgasteinA-Klasse m [+27:03,97]

Prolog: 0:03:46,50

STREITWIESER Roman368243. 1960 58:55,66StreitBroB-Klasse m [+27:09,64]

Prolog: 0:04:15,74

NIEDERBACHER Patric247244. 1973 59:11,22Radteam PETO Tirol WestA-Klasse m [+27:25,20]

Prolog: 0:03:59,48

HIRSCHBICHLER Hermann149245. 1964 59:17,38HC HarhamB-Klasse m [+27:31,36]

Prolog: 0:03:52,90

EGGER Josef70246. 1955 59:17,83SC-FieberbrunnC-Klasse m [+27:31,81]

Prolog: 0:03:51,45

LEMBACHER Franz218247. 1975 59:30,46PassailA-Klasse m [+27:44,44]

Prolog: 0:04:18,63

OFNER Daniel257248. 1966 59:34,47Drei MusketiereB-Klasse m [+27:48,45]

Prolog: 0:04:09,38

HOLZER Herbert157249. 1959 59:34,62Anger, SteiermarkB-Klasse m [+27:48,60]

Prolog: 0:04:48,29
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DUTZLER Christoph62250. 1994 59:37,48EnnsAllg. m [+27:51,46]

Prolog: 0:03:59,97

RUSS Josef305251. 1953 59:43,98RSC KremsC-Klasse m [+27:57,96]

Prolog: 0:03:46,71

ZIMMERMANN Harald455252. 1966 59:47,45TraunB-Klasse m [+28:01,43]

Prolog: 0:04:09,51

RUPPRECHT Matthias303253. 1983 59:49,62AlkovenAllg. m [+28:03,60]

Prolog: 0:04:00,14

ANDRITZ Johannes8254. 1964 59:57,32URC Nibelungen PöchlarnB-Klasse m [+28:11,30]

Prolog: 0:04:05,77

GRÜNEIS Manfred123255. 1956 1:00:05,29Andis SportshopC-Klasse m [+28:19,27]

Prolog: 0:04:23,83

FISCHER Rainer94256. 1970 1:00:07,44EllmauA-Klasse m [+28:21,42]

Prolog: 0:04:00,35

SCHLEMMER Johann323257. 1990 1:00:10,97Allerheiligen im MürztalAllg. m [+28:24,95]

Prolog: 0:03:52,77

FOSETEDER Robert96258. 1962 1:00:14,77SchwanenstadtB-Klasse m [+28:28,75]

Prolog: 0:03:48,11

ELLER Andreas74259. 1971 1:00:30,85Physias MatreiA-Klasse m [+28:44,83]

Prolog: 0:04:24,61

SCHNEIDER Toni326260. 1973 1:00:44,32ObelixA-Klasse m [+28:58,30]

Prolog: 0:03:59,16

WENDLIK Franz469261. 1961 1:00:44,52DeisenhofenB-Klasse m [+28:58,50]

Prolog: 0:04:22,47

KADERABEK Roman173262. 1963 1:00:44,60WienB-Klasse m [+28:58,58]

Prolog: 0:03:59,91

STRUMEGGER Franz371263. 1983 1:00:49,09HallwangAllg. m [+29:03,07]

Prolog: 0:04:30,81

GREUL Günter114264. 1962 1:01:11,31LRC P.Max AlmtalB-Klasse m [+29:25,29]

Prolog: 0:04:01,01

HASLACHER Sen. Johann136265. 1949 1:01:22,66USV ThalgauC-Klasse m [+29:36,64]

Prolog: 0:04:06,32

LIFKA Martin220266. 1966 1:01:30,93RC LIMAB-Klasse m [+29:44,91]

Prolog: 0:04:10,10

GRÖFLER Martin115267. 1996 1:01:35,58PrivatAllg. m [+29:49,56]

Prolog: 0:03:54,05

DEUTINGER Christian54268. 1960 1:01:38,51Saalfelden am Steinernen MeerB-Klasse m [+29:52,49]

Prolog: 0:04:03,55

STROHMAYER Thomas369269. 1975 1:01:40,78HLL ThayaA-Klasse m [+29:54,76]

Prolog: 0:03:37,46

AIGNER Michael5270. 1970 1:02:09,08Going am Wilden KaiserA-Klasse m [+30:23,06]

Prolog: 0:04:12,43

WEBER Josef413271. 1946 1:02:23,24SV SchauerbergC-Klasse m [+30:37,22]

Prolog: 0:04:07,07

MÖDLHAMER Norbert240272. 1983 1:02:29,27Seekirchen am WallerseeAllg. m [+30:43,25]

Prolog: 0:04:25,16

SIGMUND Stefan345273. 1978 1:02:48,94LinzAllg. m [+31:02,92]

Prolog: 0:04:40,05

KELZ Wolfagng185274. 1954 1:03:01,78ARBÖ RC TRUMAUC-Klasse m [+31:15,76]

Prolog: 0:04:09,02

SCHÖNAUER Wolfgang331275. 1968 1:03:03,23AMS Team RottenmannA-Klasse m [+31:17,21]

Prolog: 0:04:03,71

SCHODL Walter329276. 1958 1:03:14,12LAC HarlekinB-Klasse m [+31:28,10]

Prolog: 0:04:23,13

EMBACHER Anton77277. 1963 1:03:22,83LochenB-Klasse m [+31:36,81]

Prolog: 0:04:33,83

VICHTBAUER Markus401278. 1974 1:03:25,83TSV Sankt KonradA-Klasse m [+31:39,81]

Prolog: 0:04:48,59

RATH Rolf291279. 1948 1:03:26,00MTB BergwolfC-Klasse m [+31:39,98]

Prolog: 0:04:25,73

PICHLER Martin272280. 1960 1:03:28,79St. Stefan Am WaldeB-Klasse m [+31:42,77]

Prolog: 0:04:16,68

GIGLLEITNER Thomas108281. 1968 1:03:36,81OhlsdorfA-Klasse m [+31:50,79]

Prolog: 0:04:23,43
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STEINLECHNER Paul357282. 1957 1:03:37,63RC PuzatolB-Klasse m [+31:51,61]

Prolog: 0:04:12,99

PUTZ Hans287283. 1964 1:03:46,05SU- AbtenauB-Klasse m [+32:00,03]

Prolog: 0:04:23,03

BRANDSTÄTTER Ulrich38284. 1964 1:03:53,38ContinentalB-Klasse m [+32:07,36]

Prolog: 0:04:33,43

SCHWAIGER Siegfried336285. 1963 1:03:58,94RC-ObusB-Klasse m [+32:12,92]

Prolog: 0:04:30,95

UNTERBERGER Klaus395286. 1980 1:04:01,28WörglAllg. m [+32:15,26]

Prolog: 0:04:13,53

WEIß Reinhard418287. 1961 1:04:02,43WörglB-Klasse m [+32:16,41]

Prolog: 0:04:14,71

GENNER Franz104288. 1961 1:04:52,73Fenster- u. Türenwelt Genner GmbH.B-Klasse m [+33:06,71]

Prolog: 0:04:35,87

KITZLER Josef193289. 1953 1:05:03,15WullersdorfC-Klasse m [+33:17,13]

Prolog: 0:04:38,35

KAMMERHOFER Emanuel180290. 1985 1:05:04,00Allerheiligen im MürztalAllg. m [+33:17,98]

Prolog: 0:04:03,95

EDER Gerhard69291. 1966 1:05:47,09AVEG Linz LeondingB-Klasse m [+34:01,07]

Prolog: 0:04:41,76

TRINKER Hermann390292. 1963 1:06:08,91RC Union Haus/EnnstalB-Klasse m [+34:22,89]

Prolog: 0:05:27,60

WEITGASSER Heimo419293. 1964 1:06:08,96RC Union Haus/EnnstalB-Klasse m [+34:22,94]

Prolog: 0:05:27,42

UNTERWEGER Albert Junior397294. 1962 1:06:19,39NasenbachB-Klasse m [+34:33,37]

Prolog: 0:04:22,33

ÖCKMAYER Karl254295. 1980 1:06:26,48woodquarter bikersAllg. m [+34:40,46]

Prolog: 0:04:38,07

KENDLER Manfred186296. 1968 1:06:41,82aufi & owi sport wielandnerA-Klasse m [+34:55,80]

Prolog: 0:04:45,57

KLOCKER Johann194297. 1972 1:07:05,59hc distelbergA-Klasse m [+35:19,57]

Prolog: 0:04:44,74

KIRCHLECHNER Andreas189298. 1964 1:07:07,84U.Raiffeisen Radteam TirolB-Klasse m [+35:21,82]

Prolog: 0:04:35,22

FIBY Franz Amadeus92299. 1955 1:07:21,97FSPV-ErsteBankC-Klasse m [+35:35,95]

Prolog: 0:04:52,97

ABLINGER Klaus1300. 1974 1:07:24,38SalzburgA-Klasse m [+35:38,36]

Prolog: 0:04:41,11

EINWALLER Reinhard73301. 1963 1:07:35,76KirchbichlB-Klasse m [+35:49,74]

Prolog: 0:05:18,77

GANGL Josef100302. 1970 1:07:49,32LamprechtshausenA-Klasse m [+36:03,30]

Prolog: 0:04:46,07

ERLACHER Norbert82303. 1965 1:07:53,95Örlis Racing TeamB-Klasse m [+36:07,93]

Prolog: 0:04:32,61

LESKY Oskar219304. 1970 1:08:19,31St. Stefan ob StainzA-Klasse m [+36:33,29]

Prolog: 0:04:56,79

UNTERBERGER Hans394305. 1950 1:08:25,00SK MaishofenC-Klasse m [+36:38,98]

Prolog: 0:04:34,20

BALDAUF Hans18306. 1946 1:09:13,82SC KleinarlC-Klasse m [+37:27,80]

Prolog: 0:05:10,19

EDELHOFER Walter65307. 1961 1:09:40,13AuersthalB-Klasse m [+37:54,11]

Prolog: 0:04:55,17

RUPPRECHT Wolfgang304308. 1958 1:09:45,41LinzB-Klasse m [+37:59,39]

Prolog: 0:04:32,12

BAUER Franz25309. 1952 1:09:47,24fenster u türenwelt generC-Klasse m [+38:01,22]

Prolog: 0:05:07,73

WAGNER Heinrich406310. 1955 1:09:52,70keinerC-Klasse m [+38:06,68]

Prolog: 0:05:09,38

PICHLER Josef271311. 1953 1:10:22,95Waldhausen im StrudengauC-Klasse m [+38:36,93]

Prolog: 0:04:30,40

BERGHAMMER Ernst28312. 1951 1:10:29,87Berndorf bei SalzburgC-Klasse m [+38:43,85]

Prolog: 0:04:53,68

RAMEK Norbert290313. 1956 1:10:47,47RC-ObusC-Klasse m [+39:01,45]

Prolog: 0:05:00,06
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KROPF Peter205314. 1940 1:10:52,23RC Elektro Merl Bruck/MurC-Klasse m [+39:06,21]

Prolog: 0:04:41,59

LANGSENLEHNER Hermann Jr.212315. 1963 1:11:11,98PrivatsportlerB-Klasse m [+39:25,96]

Prolog: 0:04:45,10

SCHLEGL Dominik322316. 1985 1:11:19,64SchneegatternAllg. m [+39:33,62]

Prolog: 0:04:49,35

LANTHALER Andreas213317. 1990 1:11:39,19HC-DistelbergAllg. m [+39:53,17]

Prolog: 0:04:58,95

NÖCKLER Klaus249318. 1968 1:13:02,81RC AufiKummiA-Klasse m [+41:16,79]

Prolog: 0:04:48,24

WIND Fabian434319. 1998 1:13:18,78ScheiflingAllg. m [+41:32,76]

Prolog: 0:04:59,89

WIND Peter436320. 1970 1:13:18,87ScheiflingA-Klasse m [+41:32,85]

Prolog: 0:04:59,94

WIND Josef435321. 1969 1:13:19,10ScheiflingA-Klasse m [+41:33,08]

Prolog: 0:04:59,93

LUGSTEIN Franz226322. 1967 1:13:24,67RTO OberhofenA-Klasse m [+41:38,65]

Prolog: 0:04:33,93

ASTNER Manfred14323. 1966 1:13:25,61EllmauB-Klasse m [+41:39,59]

Prolog: 0:05:03,37

KARL Günter181324. 1966 1:14:33,78Lv Land um LaaB-Klasse m [+42:47,76]

Prolog: 0:06:07,77

NOEL Christian250325. 1973 1:14:59,14Oberpinzgauer SmaragdbikerA-Klasse m [+43:13,12]

Prolog: 0:04:26,95

DICHTL Martin55326. 1983 1:15:12,11LeibenAllg. m [+43:26,09]

Prolog: 0:05:00,87

HEMETSBERGER Gerhard143327. 1964 1:15:16,75LinzB-Klasse m [+43:30,73]

Prolog: 0:04:45,95

MANZL Johann231328. 1963 1:15:31,71St. Johann in TirolB-Klasse m [+43:45,69]

Prolog: 0:04:55,54

THIEL Stefan384329. 1961 1:15:46,05PielachtalB-Klasse m [+44:00,03]

Prolog: 0:04:41,18

SCHETT Wolfgang316330. 1960 1:15:59,79Pinzgau MilchB-Klasse m [+44:13,77]

Prolog: 0:05:14,72

STREIMETWEGER Franz364331. 1969 1:16:12,31USC MankA-Klasse m [+44:26,29]

Prolog: 0:05:03,94

KAINZ Stefan177332. 1961 1:16:49,80Velochicks.atB-Klasse m [+45:03,78]

Prolog: 0:05:05,60

DREKONJA Johann60333. 1952 1:18:27,41BischofshofenC-Klasse m [+46:41,39]

Prolog: 0:05:50,29

ÖCKMAYER Robert255334. 1974 1:18:53,15woodquarterbikersA-Klasse m [+47:07,13]

Prolog: 0:05:23,17

GRUBER Alfred119335. 1949 1:20:25,13TraunC-Klasse m [+48:39,11]

Prolog: 0:05:51,52

ORGLER Helmut259336. 1965 1:21:30,90St. Georgen Bei GrieskirchenB-Klasse m [+49:44,88]

Prolog: 0:05:57,46

ORGLER Thomas260337. 1975 1:21:31,00KundlA-Klasse m [+49:44,98]

Prolog: 0:05:59,44

STEINBICHL Rudolf355338. 1961 1:22:38,60RC Bank Austria AGB-Klasse m [+50:52,58]

Prolog: 0:05:18,04

BRANDSTÄTTER Michael37339. 1987 1:22:52,98Betriebssport W&HAllg. m [+51:06,96]

Prolog: 0:04:38,48

SCHÖSSWENDTER Peter332340. 1952 1:24:24,44SK MaishofenC-Klasse m [+52:38,42]

Prolog: 0:05:56,06

WENDLING Klaus421341. 1962 1:25:16,31Verein Kitzbühel AktivB-Klasse m [+53:30,29]

Prolog: 0:06:07,66

EBNER Gerald64342. 1958 1:26:36,80WeizB-Klasse m [+54:50,78]

Prolog: 0:06:02,14

EIBL Berthold71343. 1959 1:28:04,87GarstenB-Klasse m [+56:18,85]

Prolog: 0:06:25,35

SCHWAIGHOFER August338344. 1949 1:28:31,56LinzC-Klasse m [+56:45,54]

Prolog: 0:06:21,51

GUTBRUNNER Klaus127345. 1959 1:30:11,05AltmünsterB-Klasse m [+58:25,03]

Prolog: 0:07:09,35
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WINDISCHBAUER Gerald437346. 1963 1:33:05,40SchwanenstadtB-Klasse m [+1:01:19,38]

Prolog: 0:07:15,47

UNTERWEGER Albert Senior398347. 1931 1:33:29,68NasenbachC-Klasse m [+1:01:43,66]

Prolog: 0:06:26,12

SCHULTZE Joe334348. 1965 1:35:53,09SöllB-Klasse m [+1:04:07,07]

Prolog: 0:07:07,94

FISCHER Adolf93349. 1970 1:39:53,68Burgkirchen, OberösterreichA-Klasse m [+1:08:07,66]

Prolog: 0:06:47,29

BREITFUß August41350. 1958 1:40:53,09KaprunB-Klasse m [+1:09:07,07]

Prolog: 0:06:36,14

DÖGL Josef57351. 1954 1:50:14,29Wiener NeudorfC-Klasse m [+1:18:28,27]

Prolog: 0:07:18,82

Nicht in der Wertung:

WINDISCHBAUER Peter438 1962 DNFSalzburg-GniglB-Klasse m

PIRKER Siegfried276 1963 DNFVillachB-Klasse m

Anzahl der Starter: 353
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 89

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Allg. w
Schnitt 5:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SEEBACHER Anna3411. 1994 42:21,75RC AltenmarktAllg. w  

PRIELING Nadja2832. 1981 43:56,04BikeZeitAllg. w [+1:34,29]

HABERSATTER Barbara4593. 1991 52:59,23Team Physio 1.0Allg. w [+10:37,48]

TEUFL Vanessa3804. 1992 58:19,64Radteam OberhofenAllg. w [+15:57,89]

KIRCHNER Nadine1915. 1997 1:02:38,62EbbsAllg. w [+20:16,87]

STROHMER Barbara3706. 1988 1:09:47,40HLL ThayaAllg. w [+27:25,65]

HUBER Ursula1677. 1978 1:10:45,02Velochicks.atAllg. w [+28:23,27]

UNGER Brigitte3928. 1979 1:12:01,54RC OBUSAllg. w [+29:39,79]

KATTERL Bianca1839. 1990 1:12:24,63AtterbikerAllg. w [+30:02,88]

HUMANN Barbara16910. 1993 1:24:24,77MödlingAllg. w [+42:03,02]

Nicht in der Wertung:

PIRKER Alexandra275 1978 DNFVillachAllg. w

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 3

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 4:14 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHWARZ Lukas4701. 1992 31:46,02Team Physio 1.0Allg. m  

THANNER Stefan3822. 1992 32:49,28UNION Raiffeisen Radteam TirolAllg. m [+1:03,26]

KRUTTER Simon2063. 1978 33:45,35RSV FreilassingAllg. m [+1:59,33]

HEUDECKER Bernhard1464. 1984 33:54,13RSV FreilassingAllg. m [+2:08,11]

SCHUPFER Simon4655. 1993 34:12,00fitstore24.comAllg. m [+2:25,98]

HERTLEIN Markus1446. 1992 34:16,65Team ESIN-CYCLINGAllg. m [+2:30,63]

DANKLMAIER Michael4587. 1991 35:00,84Team Physio 1.0.Allg. m [+3:14,82]

BUCZOLITS Mario488. 1982 35:48,97Adler Pharma BikeexpressAllg. m [+4:02,95]

SCHERAN Daniel3139. 1983 36:12,20Tomsiller.atAllg. m [+4:26,18]
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KIBLER Helmut18710. 1977 37:09,83LC SickingAllg. m [+5:23,81]

TSCHAFFERT Gerald39111. 1980 37:37,03RC ARBÖ Bikepalast TirolAllg. m [+5:51,01]

BRAN Viorel3512. 1990 37:53,37RCO Valentin OvilavaAllg. m [+6:07,35]

BRIELER Patrick4513. 1982 38:03,64URC MariazellAllg. m [+6:17,62]

STREIBL Yannik36314. 1992 38:39,02PuchenauAllg. m [+6:53,00]

SCHREYER Christoph33315. 1991 38:56,72RSG LaufAllg. m [+7:10,70]

HÖCK Martin15316. 1983 39:07,52brl lavanttalAllg. m [+7:21,50]

RYAVEC Christian30617. 1981 39:46,42RC Merl Bruck/MurAllg. m [+8:00,40]

KIBLER Manfred18818. 1979 39:57,05www.atterbiker.atAllg. m [+8:11,03]

ELMER Günter7619. 1990 40:26,96Team bikeworx LEDvolutionAllg. m [+8:40,94]

ZEINDLHOFER Christoph45020. 1984 41:05,51RC ARBÖ Bikepalast TirolAllg. m [+9:19,49]

GAPPMAIER Horst10121. 1983 41:33,48BischofshofenAllg. m [+9:47,46]

CAPELLARI Gregor5222. 1992 41:34,33KBHBAllg. m [+9:48,31]

PANEK Matthias26423. 1986 41:34,94RC Merl Bruck/MurAllg. m [+9:48,92]

FANKHAUSER Hans-Peter8824. 1979 41:41,57Smaragdbiker Sport Pro BrambergAllg. m [+9:55,55]

GRUBER Martin12225. 1981 41:42,61ThalgauAllg. m [+9:56,59]

STREITWIESER Christian36626. 1986 41:56,57StreitBroAllg. m [+10:10,55]

MARINGER Dominik23327. 1990 42:33,41Rc-OvilavaAllg. m [+10:47,39]

ISSER Thomas47228. 1993 42:37,26Team Physio 1.0Allg. m [+10:51,24]

KAUFMANN Hannes18429. 1993 42:41,76Koasa FexnAllg. m [+10:55,74]

KÖHLER Roman19730. 1977 42:44,01---Allg. m [+10:57,99]

FEYERSINGER Martin9131. 1988 42:52,51Maschinen FeyersingerAllg. m [+11:06,49]

ZEC Dalibor44932. 1979 43:43,82Zmaj od BosneAllg. m [+11:57,80]

WACKER Markus40533. 1978 43:44,81RC OberperfussAllg. m [+11:58,79]

ENSINGER Andreas7934. 1977 44:03,43SV LengauAllg. m [+12:17,41]

SCHERNTHANER Christopher31535. 1997 44:09,51Plussport SaalfeldenAllg. m [+12:23,49]

ELLIS Mark7536. 1981 44:39,05KitzbühelAllg. m [+12:53,03]

PICHLER Philipp27337. 1989 45:02,95Leder9Allg. m [+13:16,93]

LINDENTHALER Michael47438. 1993 45:17,08SV DürrnbergAllg. m [+13:31,06]

WEX Manuel42539. 1999 45:37,51St. Johann in TirolAllg. m [+13:51,49]

GLASSNER Markus11040. 1979 45:47,44XC-Club Mühldorf WachauAllg. m [+14:01,42]

BARTH Andreas2241. 1985 45:49,59Rohrbach-BergAllg. m [+14:03,57]

LEGER Wolfgang21642. 1977 46:18,46LuftenbergAllg. m [+14:32,44]

ROIDER Dominik30243. 1985 46:21,30WienAllg. m [+14:35,28]

SINNHUBER Markus34644. 1980 46:25,60MittersillAllg. m [+14:39,58]

TAUBER Stefan37645. 1993 46:43,95Vitis, NiederösterreichAllg. m [+14:57,93]

LIFKA Sebastian22146. 1994 46:46,30RC LIMAAllg. m [+15:00,28]

GUELTNER Stephan12447. 1977 47:28,38Team GHOST-BikesAllg. m [+15:42,36]

BILLINGER Richard3148. 1977 47:42,50SV DürrnbergAllg. m [+15:56,48]

RIESENHUBER Florian30049. 1993 48:16,42RC AmstettenAllg. m [+16:30,40]

STEIGELE Christoph35450. 1985 48:17,46Laaben bei NeulengbachAllg. m [+16:31,44]

KOGLER Thomas19651. 1990 48:18,67AktivfitAllg. m [+16:32,65]

ENDERS Jens7852. 1983 48:22,52RSG HavelstädterAllg. m [+16:36,50]

HOCHFILZER Thomas15253. 1981 48:38,57Maschinen FeyersingerAllg. m [+16:52,55]

WIMMER Daniel Ernst43354. 1984 49:16,58Aschach an der SteyrAllg. m [+17:30,56]

SCHMIDT Sebastian32555. 1993 49:27,51KnusperprinzenAllg. m [+17:41,49]

ASTL Martin1256. 1988 49:44,84BikeZeit MattersbergerAllg. m [+17:58,82]

ASTL Thomas47957. 1985 49:44,90BikeZeit MattersbergerAllg. m [+17:58,88]

WIMBERGER Stefan43258. 1984 50:14,00Union ÖppingAllg. m [+18:27,98]

GEISBAUER David46059. 1990 51:09,16LinzAllg. m [+19:23,14]

HÖLLER Mario15560. 1998 51:09,95SC WagrainAllg. m [+19:23,93]

FORSTHOFER Christian9561. 1992 51:30,01St. GeorgenAllg. m [+19:43,99]

HORVATH Gergö16362. 1992 51:32,71Stelvio Bike ShopAllg. m [+19:46,69]

MANKER Stefan23063. 1989 52:09,19TulbingAllg. m [+20:23,17]

ZELLNER Thomas45364. 1989 52:43,87AlpbachAllg. m [+20:57,85]

MEINGASSNER Thomas23765. 1982 54:49,44Hausruck-RacingAllg. m [+23:03,42]

HUEMER Florian16866. 1982 54:52,91Mayr SchulmöbelAllg. m [+23:06,89]

AUßERLADSCHEIDER Heinrich1667. 1978 55:03,52Egger RaumklimaAllg. m [+23:17,50]

NEUSTETTER Bernhard24668. 1986 55:10,09KundlAllg. m [+23:24,07]

EIBL Florian7269. 1990 55:39,46A-P BikersAllg. m [+23:53,44]

RICHTER Henning29870. 1984 55:39,61KramsachAllg. m [+23:53,59]

BRANDSTÄTTER Andreas3671. 1980 56:35,43W&H BetriebssportAllg. m [+24:49,41]

KREUTZER Martin20272. 1984 57:19,59Waidhofen an der ThayaAllg. m [+25:33,57]
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ATZMÜLLER Fabian46173. 1995 58:02,50PaschingAllg. m [+26:16,48]

PENZENLEITNER Jürgen26774. 1978 58:48,43LinzAllg. m [+27:02,41]

NUSSBAUMER Michael47575. 1985 58:49,95Race Around AustriaAllg. m [+27:03,93]

DUTZLER Christoph6276. 1994 59:37,48EnnsAllg. m [+27:51,46]

RUPPRECHT Matthias30377. 1983 59:49,62AlkovenAllg. m [+28:03,60]

SCHLEMMER Johann32378. 1990 1:00:10,97Allerheiligen im MürztalAllg. m [+28:24,95]

STRUMEGGER Franz37179. 1983 1:00:49,09HallwangAllg. m [+29:03,07]

GRÖFLER Martin11580. 1996 1:01:35,58PrivatAllg. m [+29:49,56]

MÖDLHAMER Norbert24081. 1983 1:02:29,27Seekirchen am WallerseeAllg. m [+30:43,25]

SIGMUND Stefan34582. 1978 1:02:48,94LinzAllg. m [+31:02,92]

UNTERBERGER Klaus39583. 1980 1:04:01,28WörglAllg. m [+32:15,26]

KAMMERHOFER Emanuel18084. 1985 1:05:04,00Allerheiligen im MürztalAllg. m [+33:17,98]

ÖCKMAYER Karl25485. 1980 1:06:26,48woodquarter bikersAllg. m [+34:40,46]

SCHLEGL Dominik32286. 1985 1:11:19,64SchneegatternAllg. m [+39:33,62]

LANTHALER Andreas21387. 1990 1:11:39,19HC-DistelbergAllg. m [+39:53,17]

WIND Fabian43488. 1998 1:13:18,78ScheiflingAllg. m [+41:32,76]

DICHTL Martin5589. 1983 1:15:12,11LeibenAllg. m [+43:26,09]

BRANDSTÄTTER Michael3790. 1987 1:22:52,98Betriebssport W&HAllg. m [+51:06,96]

Anzahl der Starter: 90
Nicht am Start: 28

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: A-Klasse w
Schnitt 6:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

EXENBERGER Ulli851. 1973 45:35,26Smaragdbiker BrambergA-Klasse w  

PÖTZELSBERGER Rosemarie2822. 1971 45:48,44Team Bikeworks LED VolutionA-Klasse w [+0:13,18]

STREITBERGER Gertraud3653. 1970 55:18,26big time MaishofenA-Klasse w [+9:43,00]

STUBNER Brigitte3724. 1969 56:13,91RC-ObusA-Klasse w [+10:38,65]

BUCHECKER Isabell465. 1972 59:12,66RosenheimA-Klasse w [+13:37,40]

EDER Birgit676. 1975 1:13:42,01RutzenmoosA-Klasse w [+28:06,75]

GROSS Sylvia1187. 1968 1:24:39,96MiningA-Klasse w [+39:04,70]

Nicht in der Wertung:

PABST Doris261 1971 DNFRC Merl Bruck/MurA-Klasse w

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: A-Klasse m
Schnitt 4:30 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LACHINGER Wolfgang2101. 1969 33:42,46Team Bikeworx LEDVolutionA-Klasse m  

WOISETSCHLÄGER Reini4772. 1968 36:26,49PENHABA-Klasse m [+2:44,03]

PÖTZELSBERGER Franz2813. 1969 36:39,43Team Bikeworks LED VolutionA-Klasse m [+2:56,97]

BARTHOLOME Thomas234. 1969 37:22,19RSC HildesheimA-Klasse m [+3:39,73]

OBERMÜLLER Dietmar2525. 1973 37:24,47SpecialbikesA-Klasse m [+3:42,01]

MAIER Christian2286. 1968 38:12,99Radteam GlungezerA-Klasse m [+4:30,53]

PERWEIN Wolfgang2687. 1974 38:22,14TrumerTriTeamA-Klasse m [+4:39,68]

LACHINGER Andreas2098. 1971 38:26,95Team Bikeworx LEDVolutionA-Klasse m [+4:44,49]

FUSCHLBERGER Rupert989. 1976 39:02,69AdnetA-Klasse m [+5:20,23]

GMEINER Stefan11110. 1974 39:48,12RC PuzatolA-Klasse m [+6:05,66]

SCHINWALD Franz32111. 1973 39:52,41sv lengauA-Klasse m [+6:09,95]

SCHNEIDER Walter32712. 1974 40:28,99RC ARBÖ Bikepalast TriolA-Klasse m [+6:46,53]

TATZREITER Peter37513. 1974 40:35,86Bike Team GinnerA-Klasse m [+6:53,40]

LINZER Walter22414. 1972 40:41,51Bigtime Sport MaishofenA-Klasse m [+6:59,05]

HAUSER Andreas13815. 1972 40:46,91Triathlonverein KitzbühelA-Klasse m [+7:04,45]

MEYER Markus45716. 1975 41:12,11Radsport Team GaimersheimA-Klasse m [+7:29,65]
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WEDENHIN Heimo41417. 1969 41:47,75x-trim zeltwegA-Klasse m [+8:05,29]

SCHIESTL Christian47618. 1971 42:17,41FügenA-Klasse m [+8:34,95]

SCHUSTER Otto33519. 1967 42:29,11Union Radrennteam PielachtalA-Klasse m [+8:46,65]

DRAXL Werner5920. 1967 42:46,82Radteam OberhofenA-Klasse m [+9:04,36]

PFURTSCHELLER Stefan27021. 1972 43:33,35Sportverein Schlickeralm Stubai - Sektion RA-Klasse m [+9:50,89]

ROHRMOSER Markus30122. 1973 43:39,72Münster, TirolA-Klasse m [+9:57,26]

FANKHAUSER Günther8623. 1973 43:57,06Smaragdbiker Sportpro BrambergA-Klasse m [+10:14,60]

PFEIFFER Thomas26924. 1972 44:04,42Innerschwand Am MondseeA-Klasse m [+10:21,96]

KRAUS Oliver46325. 1969 44:18,77Kollar Racing TeamA-Klasse m [+10:36,31]

MAYRL Martin23626. 1967 44:28,13RAD UNION St. Johann Möbel AufschnaiterA-Klasse m [+10:45,67]

ALLINGER Andreas627. 1970 44:32,83URC KamptalA-Klasse m [+10:50,37]

WIESER Dieter42828. 1971 44:38,94Bike Team GinnerA-Klasse m [+10:56,48]

WILDFELLNER Christian42929. 1972 45:09,93GrieskirchenA-Klasse m [+11:27,47]

REIM Christian29330. 1976 45:27,73Team Haute RouteA-Klasse m [+11:45,27]

WINDSP Stefan43931. 1972 45:57,94Adventureteam innviertelA-Klasse m [+12:15,48]

WINKLER Robert44032. 1973 46:05,77Bucklige WeltA-Klasse m [+12:23,31]

GOSCH Adrian11233. 1974 46:09,98Triathlonverein KitzbühelA-Klasse m [+12:27,52]

KROISS Jürgen20334. 1972 46:14,05RC RutzenmoosA-Klasse m [+12:31,59]

PIPP Martin27435. 1970 46:21,37AmpassA-Klasse m [+12:38,91]

HANGLER Günther46836. 1970 46:33,95Adventure Team InnviertelA-Klasse m [+12:51,49]

HAUSER Helmut13937. 1975 46:35,86Zell am ZillerA-Klasse m [+12:53,40]

AIGNER Franz338. 1969 46:36,53Smaragdbiker Sport Pro BrambergA-Klasse m [+12:54,07]

LEITNER-HÖLZL Walter21739. 1971 46:47,89WestendorferA-Klasse m [+13:05,43]

PORTUGALEZA Marshall28040. 1976 47:08,12Mühlbach, OberpinzgauA-Klasse m [+13:25,66]

STAUFER Robert35141. 1967 47:24,45LAND-LEBEN RADTEAM ARBÖ SALZBURGA-Klasse m [+13:41,99]

SPITALER Ralf34842. 1972 47:26,67Nora Racing TeamA-Klasse m [+13:44,21]

PARGER Christian26543. 1975 47:53,22Radsport StangerA-Klasse m [+14:10,76]

FEINER Erich9044. 1968 48:17,36LinzA-Klasse m [+14:34,90]

VOGLREITER Christian40345. 1969 48:49,04SmaragdbikerA-Klasse m [+15:06,58]

SCHMID Robert32446. 1970 49:01,41Drei MusketiereA-Klasse m [+15:18,95]

WALCHSHOFER Wolfgang47147. 1972 49:19,36WOXA-Klasse m [+15:36,90]

SEIWALD Martin34248. 1971 49:24,28Physias MatreiA-Klasse m [+15:41,82]

REIFF Thomas29249. 1967 50:01,47cybercorpsA-Klasse m [+16:19,01]

ZABERNIG Helmut44650. 1972 50:13,91Saalfelden am Steinernen MeerA-Klasse m [+16:31,45]

BRANTNER Günther47851. 1969 50:25,60InnsbruckA-Klasse m [+16:43,14]

SURBÖCK Jürgen37452. 1975 51:57,48Krems an der DonauA-Klasse m [+18:15,02]

RENNER Mario29553. 1976 52:08,15Team MBike StoreA-Klasse m [+18:25,69]

BRANDSTÖTTER Ewald3954. 1976 52:17,69Pettenbach, OberösterreichA-Klasse m [+18:35,23]

OFENSBERGER Alexander25655. 1968 52:25,50Zell am SeeA-Klasse m [+18:43,04]

ERTLSCHWEIGER Michael8356. 1969 52:28,47RAD UNION St. Johann Möbel AufschnaiterA-Klasse m [+18:46,01]

HASCHKA Jürgen13557. 1973 53:24,71RC Union Haus/E.A-Klasse m [+19:42,25]

BITTENDORFER Thomas3258. 1967 53:50,12LRC P.Max AlmtalA-Klasse m [+20:07,66]

AHER Markus259. 1971 54:18,00LungötzA-Klasse m [+20:35,54]

BELLINGER Anton2760. 1970 54:34,74FC WeißbierA-Klasse m [+20:52,28]

WILHELMSTÄTTER Mike43061. 1976 54:40,10NiedernsillA-Klasse m [+20:57,64]

WÖß-MARINGER Gerhard44462. 1969 54:42,73RC St. AgathaA-Klasse m [+21:00,27]

STIEGLER Roland35963. 1975 55:10,33Bike & Run SalzburgA-Klasse m [+21:27,87]

BAMBACH Sascha2064. 1976 55:23,97SaarlouisA-Klasse m [+21:41,51]

WEILLECHNER Gerald41665. 1967 55:53,39---A-Klasse m [+22:10,93]

WEGSCHEIDER Markus46266. 1972 55:56,15Zell am ZillerA-Klasse m [+22:13,69]

SEIRINGER Horst46667. 1969 55:59,60RCG GmundendorferA-Klasse m [+22:17,14]

STAUFER Werner35268. 1970 56:01,20LAND-LEBEN RADTEAM ARBÖ SALZBURGA-Klasse m [+22:18,74]

SCHRITTWIESER Martin46469. 1972 56:04,98Team WinteralmA-Klasse m [+22:22,52]

BERNEGGER Gerhard2970. 1971 56:11,19bike + run SalzburgA-Klasse m [+22:28,73]

LAZNIK Anton21471. 1972 56:33,57TD BRISEA-Klasse m [+22:51,11]

BALLA Wolfgang1972. 1967 56:39,46PinkafeldA-Klasse m [+22:57,00]

TICHY Markus38573. 1975 56:55,56BischofshofenA-Klasse m [+23:13,10]

WIENERROITHER Gerhard42774. 1967 56:56,05MitterberghüttenA-Klasse m [+23:13,59]

TRESCHER Andreas38975. 1968 57:04,67Andis SportshopA-Klasse m [+23:22,21]

ANGERER Horst976. 1972 57:08,59WaldingA-Klasse m [+23:26,13]

BARTOLOTH Reinhard2477. 1976 57:08,81St. Stefan an der GailA-Klasse m [+23:26,35]

HAASER Hannes12878. 1972 57:57,88Brixen im ThaleA-Klasse m [+24:15,42]

POLLHEIMER Jürgen27979. 1971 58:12,21Equipe SprotA-Klasse m [+24:29,75]
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SCHATTLEITNER Christian31180. 1971 58:49,99Bad HofgasteinA-Klasse m [+25:07,53]

NIEDERBACHER Patric24781. 1973 59:11,22Radteam PETO Tirol WestA-Klasse m [+25:28,76]

LEMBACHER Franz21882. 1975 59:30,46PassailA-Klasse m [+25:48,00]

FISCHER Rainer9483. 1970 1:00:07,44EllmauA-Klasse m [+26:24,98]

ELLER Andreas7484. 1971 1:00:30,85Physias MatreiA-Klasse m [+26:48,39]

SCHNEIDER Toni32685. 1973 1:00:44,32ObelixA-Klasse m [+27:01,86]

STROHMAYER Thomas36986. 1975 1:01:40,78HLL ThayaA-Klasse m [+27:58,32]

AIGNER Michael587. 1970 1:02:09,08Going am Wilden KaiserA-Klasse m [+28:26,62]

SCHÖNAUER Wolfgang33188. 1968 1:03:03,23AMS Team RottenmannA-Klasse m [+29:20,77]

VICHTBAUER Markus40189. 1974 1:03:25,83TSV Sankt KonradA-Klasse m [+29:43,37]

GIGLLEITNER Thomas10890. 1968 1:03:36,81OhlsdorfA-Klasse m [+29:54,35]

KENDLER Manfred18691. 1968 1:06:41,82aufi & owi sport wielandnerA-Klasse m [+32:59,36]

KLOCKER Johann19492. 1972 1:07:05,59hc distelbergA-Klasse m [+33:23,13]

ABLINGER Klaus193. 1974 1:07:24,38SalzburgA-Klasse m [+33:41,92]

GANGL Josef10094. 1970 1:07:49,32LamprechtshausenA-Klasse m [+34:06,86]

LESKY Oskar21995. 1970 1:08:19,31St. Stefan ob StainzA-Klasse m [+34:36,85]

NÖCKLER Klaus24996. 1968 1:13:02,81RC AufiKummiA-Klasse m [+39:20,35]

WIND Peter43697. 1970 1:13:18,87ScheiflingA-Klasse m [+39:36,41]

WIND Josef43598. 1969 1:13:19,10ScheiflingA-Klasse m [+39:36,64]

LUGSTEIN Franz22699. 1967 1:13:24,67RTO OberhofenA-Klasse m [+39:42,21]

NOEL Christian250100. 1973 1:14:59,14Oberpinzgauer SmaragdbikerA-Klasse m [+41:16,68]

STREIMETWEGER Franz364101. 1969 1:16:12,31USC MankA-Klasse m [+42:29,85]

ÖCKMAYER Robert255102. 1974 1:18:53,15woodquarterbikersA-Klasse m [+45:10,69]

ORGLER Thomas260103. 1975 1:21:31,00KundlA-Klasse m [+47:48,54]

FISCHER Adolf93104. 1970 1:39:53,68Burgkirchen, OberösterreichA-Klasse m [+1:06:11,22]

Anzahl der Starter: 104
Nicht am Start: 25

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: B-Klasse w
Schnitt 7:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HAGER Michaela1301. 164 58:33,31Ried im TraunkreisB-Klasse w  

GIGLLEITNER Heidi1072. 1965 1:07:38,06OhlsdorfB-Klasse w [+9:04,75]

ERLACHER Elfi813. 1962 1:11:16,24Örlis Racing TeamB-Klasse w [+12:42,93]

TISCHLER Ingrid3864. 1958 1:32:06,20DSG DesselbrunnB-Klasse w [+33:32,89]

BUDAI Christine495. 1959 1:46:32,17RC ObusB-Klasse w [+47:58,86]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: B-Klasse m
Schnitt 4:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LINDNER Paul2221. 1963 35:50,88BIKEPALAST SalzburgB-Klasse m  

HOLLMANN Thomas1562. 1962 38:17,26BerlinB-Klasse m [+2:26,38]

RAHM Günther2893. 1965 39:48,10RC PuzatolB-Klasse m [+3:57,22]

DOFF Alois564. 1963 39:49,13SC AngerB-Klasse m [+3:58,25]

HÖRZER Hermann1645. 1961 40:33,65VasoldsbergB-Klasse m [+4:42,77]

KAISER Jürgen1786. 1960 41:49,12Veloclub LechhausenB-Klasse m [+5:58,24]

MÖSSNER Michel2427. 1965 41:53,86WattensB-Klasse m [+6:02,98]

WERLBERGER Edi4228. 1964 42:01,53Auhof GoingB-Klasse m [+6:10,65]

STIESSEN Günther3619. 1958 42:52,32SC MirnockB-Klasse m [+7:01,44]

PUTZ Andreas28610. 1965 42:54,28USV RussbachB-Klasse m [+7:03,40]

GRUBER Manfred12111. 1960 43:19,15WaitzendorfB-Klasse m [+7:28,27]

GIANMOENA Hannes10612. 1963 43:22,14Sportverein KitzsportB-Klasse m [+7:31,26]

HELTEN Helmut14213. 1965 43:26,65RC GrieskirchenB-Klasse m [+7:35,77]

GILLMAYR Karl10914. 1961 43:35,75Team Sport HadererB-Klasse m [+7:44,87]

TEUFL Felix37915. 1966 44:13,64Radteam OberhofenB-Klasse m [+8:22,76]

HÄUSL Martin14016. 1959 45:00,90Radteam OberhofenB-Klasse m [+9:10,02]
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LANGEGGER Michael21117. 1963 45:30,58Zell am SeeB-Klasse m [+9:39,70]

GRUBER Günter12018. 1966 45:35,32Smaragdbiker BrambergB-Klasse m [+9:44,44]

HAGENBERGER Josef12919. 1960 46:38,14rad union st johann in tirolB-Klasse m [+10:47,26]

MOSER Hermann24120. 1963 47:04,79Radteam OberhofenB-Klasse m [+11:13,91]

SCHWARZ Rupert34021. 1966 47:13,82LamprechtshausenB-Klasse m [+11:22,94]

THALLINGER Fritz38122. 1962 47:47,80RC- Elektro Merl Bruck/MurB-Klasse m [+11:56,92]

MIEDL Erwin23823. 1966 47:52,91BischoffeldB-Klasse m [+12:02,03]

WÜRFLINGER Norbert44524. 1959 47:56,78keinB-Klasse m [+12:05,90]

KALTENBÖCK Helmut17925. 1963 48:01,65RC Sturm TraunB-Klasse m [+12:10,77]

RASS Werner46726. 1958 48:21,42SV KitzsportB-Klasse m [+12:30,54]

PRODINGER Johann28427. 1966 48:23,12Stadl an der MurB-Klasse m [+12:32,24]

HARTL Helmut13328. 1965 48:26,84Union Bike&Fun St. PeterB-Klasse m [+12:35,96]

DAVID Hermann5329. 1961 48:44,24TullnB-Klasse m [+12:53,36]

INNERHOFER Siegfried17230. 1966 49:00,84Oberpinzgauer SmaragdbikerB-Klasse m [+13:09,96]

SCHIEßL Johann31831. 1964 49:04,73LC-GeinbergB-Klasse m [+13:13,85]

UNTERBERGER Manfred39632. 1965 49:14,40AMS-Bike Team RottenmannB-Klasse m [+13:23,52]

SANTNER Reinhard30833. 1966 49:56,88ASKÖ PregartenB-Klasse m [+14:06,00]

GROH Sven11634. 1965 50:18,73St. Johann in TirolB-Klasse m [+14:27,85]

GRANDER Anton11335. 1963 50:18,94SV-KitzsportB-Klasse m [+14:28,06]

AIGNER Friedrich436. 1959 50:23,31HollabrunnB-Klasse m [+14:32,43]

WAGNER Herbert40737. 1965 50:41,98WSV-TURNAUB-Klasse m [+14:51,10]

LUGSTEIN Johann22738. 1963 51:02,02RTO OberhofenB-Klasse m [+15:11,14]

KAGER Manfred17439. 1965 51:07,45SV-SchauerbergB-Klasse m [+15:16,57]

SCHAUBMAIER Fritz31240. 1965 51:57,01Union Bike&Fun St. PeterB-Klasse m [+16:06,13]

WILLSCHÜTZ Armin43141. 1965 52:00,92Die Rad Radgeber RuhpoldingB-Klasse m [+16:10,04]

BUSCH Heiko5142. 1962 52:14,91RV99 GrimmaB-Klasse m [+16:24,03]

KIRCHNER Alois Andreas19043. 1961 52:17,34EbbsB-Klasse m [+16:26,46]

BÖCK Franz3344. 1966 52:34,40StronsdorfB-Klasse m [+16:43,52]

SULZER Gerald37345. 1958 52:39,28URC Raika HainfeldB-Klasse m [+16:48,40]

SCHEUTZ Jürgen31746. 1965 52:53,48Baden bei WienB-Klasse m [+17:02,60]

TERTSCH Manfred37847. 1961 53:01,27LeiserbergeradlerB-Klasse m [+17:10,39]

WINTERSTELLER Georg44148. 1962 54:08,95USV RussbachB-Klasse m [+18:18,07]

SPORER Oswin34949. 1961 54:28,70JenbachB-Klasse m [+18:37,82]

WANNER Manfred41150. 1963 54:37,34sRadhaus LechaschauB-Klasse m [+18:46,46]

ORGLER Anton25851. 1964 54:38,63KundlB-Klasse m [+18:47,75]

TRAUßNIGG Horst38852. 1965 54:45,94SK MaishofenB-Klasse m [+18:55,06]

HUBER Kurt16653. 1964 54:51,47VCTB-Klasse m [+19:00,59]

MÜHLBACHER Fritz24354. 1960 55:07,28UnzmarktB-Klasse m [+19:16,40]

LÜFTENEGGER Peter22555. 1957 55:38,97UnternbergB-Klasse m [+19:48,09]

HERZOG Helmut14556. 1962 56:04,81Drei MusketiereB-Klasse m [+20:13,93]

ZAJIC Christian44757. 1966 56:20,66Hall in TirolB-Klasse m [+20:29,78]

GUNDENDORFER Maximilian12658. 1964 56:23,61RCG GundendorferB-Klasse m [+20:32,73]

GASSNER Gerhard10359. 1963 56:32,52HC HarhamB-Klasse m [+20:41,64]

BURGSCHWAIGER Christian5060. 1965 56:34,85RaurisB-Klasse m [+20:43,97]

WEX Albert42461. 1964 57:24,63Team EggerB-Klasse m [+21:33,75]

BRESICH Ralf4362. 1965 57:45,06ParndorfB-Klasse m [+21:54,18]

ASCHAUER Karl1063. 1964 57:45,67GrafenwörthB-Klasse m [+21:54,79]

SCHMUCK Erich47364. 1960 58:20,26Martins Bike ShopB-Klasse m [+22:29,38]

WEIXELBAUMER Peter42065. 1960 58:21,92Oberneukirchen, OberösterreichB-Klasse m [+22:31,04]

STREITWIESER Roman36866. 1960 58:55,66StreitBroB-Klasse m [+23:04,78]

HIRSCHBICHLER Hermann14967. 1964 59:17,38HC HarhamB-Klasse m [+23:26,50]

OFNER Daniel25768. 1966 59:34,47Drei MusketiereB-Klasse m [+23:43,59]

HOLZER Herbert15769. 1959 59:34,62Anger, SteiermarkB-Klasse m [+23:43,74]

ZIMMERMANN Harald45570. 1966 59:47,45TraunB-Klasse m [+23:56,57]

ANDRITZ Johannes871. 1964 59:57,32URC Nibelungen PöchlarnB-Klasse m [+24:06,44]

FOSETEDER Robert9672. 1962 1:00:14,77SchwanenstadtB-Klasse m [+24:23,89]

WENDLIK Franz46973. 1961 1:00:44,52DeisenhofenB-Klasse m [+24:53,64]

KADERABEK Roman17374. 1963 1:00:44,60WienB-Klasse m [+24:53,72]

GREUL Günter11475. 1962 1:01:11,31LRC P.Max AlmtalB-Klasse m [+25:20,43]

LIFKA Martin22076. 1966 1:01:30,93RC LIMAB-Klasse m [+25:40,05]

DEUTINGER Christian5477. 1960 1:01:38,51Saalfelden am Steinernen MeerB-Klasse m [+25:47,63]

SCHODL Walter32978. 1958 1:03:14,12LAC HarlekinB-Klasse m [+27:23,24]

EMBACHER Anton7779. 1963 1:03:22,83LochenB-Klasse m [+27:31,95]
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PICHLER Martin27280. 1960 1:03:28,79St. Stefan Am WaldeB-Klasse m [+27:37,91]

STEINLECHNER Paul35781. 1957 1:03:37,63RC PuzatolB-Klasse m [+27:46,75]

PUTZ Hans28782. 1964 1:03:46,05SU- AbtenauB-Klasse m [+27:55,17]

BRANDSTÄTTER Ulrich3883. 1964 1:03:53,38ContinentalB-Klasse m [+28:02,50]

SCHWAIGER Siegfried33684. 1963 1:03:58,94RC-ObusB-Klasse m [+28:08,06]

WEIß Reinhard41885. 1961 1:04:02,43WörglB-Klasse m [+28:11,55]

GENNER Franz10486. 1961 1:04:52,73Fenster- u. Türenwelt Genner GmbH.B-Klasse m [+29:01,85]

EDER Gerhard6987. 1966 1:05:47,09AVEG Linz LeondingB-Klasse m [+29:56,21]

TRINKER Hermann39088. 1963 1:06:08,91RC Union Haus/EnnstalB-Klasse m [+30:18,03]

WEITGASSER Heimo41989. 1964 1:06:08,96RC Union Haus/EnnstalB-Klasse m [+30:18,08]

UNTERWEGER Albert Junior39790. 1962 1:06:19,39NasenbachB-Klasse m [+30:28,51]

KIRCHLECHNER Andreas18991. 1964 1:07:07,84U.Raiffeisen Radteam TirolB-Klasse m [+31:16,96]

EINWALLER Reinhard7392. 1963 1:07:35,76KirchbichlB-Klasse m [+31:44,88]

ERLACHER Norbert8293. 1965 1:07:53,95Örlis Racing TeamB-Klasse m [+32:03,07]

EDELHOFER Walter6594. 1961 1:09:40,13AuersthalB-Klasse m [+33:49,25]

RUPPRECHT Wolfgang30495. 1958 1:09:45,41LinzB-Klasse m [+33:54,53]

LANGSENLEHNER Hermann Jr.21296. 1963 1:11:11,98PrivatsportlerB-Klasse m [+35:21,10]

ASTNER Manfred1497. 1966 1:13:25,61EllmauB-Klasse m [+37:34,73]

KARL Günter18198. 1966 1:14:33,78Lv Land um LaaB-Klasse m [+38:42,90]

HEMETSBERGER Gerhard14399. 1964 1:15:16,75LinzB-Klasse m [+39:25,87]

MANZL Johann231100. 1963 1:15:31,71St. Johann in TirolB-Klasse m [+39:40,83]

THIEL Stefan384101. 1961 1:15:46,05PielachtalB-Klasse m [+39:55,17]

SCHETT Wolfgang316102. 1960 1:15:59,79Pinzgau MilchB-Klasse m [+40:08,91]

KAINZ Stefan177103. 1961 1:16:49,80Velochicks.atB-Klasse m [+40:58,92]

ORGLER Helmut259104. 1965 1:21:30,90St. Georgen Bei GrieskirchenB-Klasse m [+45:40,02]

STEINBICHL Rudolf355105. 1961 1:22:38,60RC Bank Austria AGB-Klasse m [+46:47,72]

WENDLING Klaus421106. 1962 1:25:16,31Verein Kitzbühel AktivB-Klasse m [+49:25,43]

EBNER Gerald64107. 1958 1:26:36,80WeizB-Klasse m [+50:45,92]

EIBL Berthold71108. 1959 1:28:04,87GarstenB-Klasse m [+52:13,99]

GUTBRUNNER Klaus127109. 1959 1:30:11,05AltmünsterB-Klasse m [+54:20,17]

WINDISCHBAUER Gerald437110. 1963 1:33:05,40SchwanenstadtB-Klasse m [+57:14,52]

SCHULTZE Joe334111. 1965 1:35:53,09SöllB-Klasse m [+1:00:02,21]

BREITFUß August41112. 1958 1:40:53,09KaprunB-Klasse m [+1:05:02,21]

Nicht in der Wertung:

WINDISCHBAUER Peter438 1962 DNFSalzburg-GniglB-Klasse m

PIRKER Siegfried276 1963 DNFVillachB-Klasse m

Anzahl der Starter: 114
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 23

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: C-Klasse w
Schnitt 9:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HAMBERGER Johanna1321. 1954 1:13:06,70RSV Solidarität DingolfingC-Klasse w  

SCHWAIGHOFER Veronika3392. 1952 1:32:02,35LinzC-Klasse w [+18:55,65]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 2

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: C-Klasse m
Schnitt 5:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHALK Josef3101. 1947 43:11,06RC RIH Erste Bank TullnC-Klasse m  

KÄSER Werner1822. 1955 43:32,44RSV Solidarität DingolfingC-Klasse m [+0:21,38]

HOFFMANN Peter1543. 1955 43:34,64ARBOE WienstromC-Klasse m [+0:23,58]

BAUER Josef264. 1954 44:04,40RC Neukirchen am WaldeC-Klasse m [+0:53,34]

PABST Otto2625. 1955 45:18,68RC Merl Bruck/MurC-Klasse m [+2:07,62]
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PLASCHG Rudolf2776. 1947 46:05,39Laufteam AchenseeC-Klasse m [+2:54,33]

SCHOMERUS Gerhard3307. 1949 46:59,45FlintsbachC-Klasse m [+3:48,39]

BERNKOPF Franz X.308. 1956 49:22,99RC Arbö SelzthalC-Klasse m [+6:11,93]

HLAVKA Hans Peter1519. 1947 50:45,34RC Arbö St. PöltenC-Klasse m [+7:34,28]

HAIDER Engelbert13110. 1954 51:01,14Waldhausen im StrudengauC-Klasse m [+7:50,08]

BAMMACHER Willi2111. 1955 51:25,03Nf.WeyerC-Klasse m [+8:13,97]

SCHERNTHANER Bruno31412. 1951 52:22,40USK MaishofenC-Klasse m [+9:11,34]

BACHLER Siegfried1713. 1955 53:13,28RC-SchwanenstadtC-Klasse m [+10:02,22]

KRONBERGER Vitus20414. 1948 53:58,72St. Johann im PongauC-Klasse m [+10:47,66]

BREYER Wilfried4415. 1954 54:45,97WienC-Klasse m [+11:34,91]

EBNER Ferdinand6316. 1952 55:07,25PölsC-Klasse m [+11:56,19]

INNERHOFER Ferdl17117. 1955 55:47,50SmaragdbikerC-Klasse m [+12:36,44]

AMATSCHEK Eduard718. 1953 56:23,53RCG-GundendorferC-Klasse m [+13:12,47]

MARCHL Helmut23219. 1953 56:31,10RC Elektro Merl Bruck/MurC-Klasse m [+13:20,04]

STIEHLER Rainer36020. 1946 57:31,53WestsachsenbikerC-Klasse m [+14:20,47]

RIEBERER Albin29921. 1954 57:41,97Union RADWERK2010 EugendorfC-Klasse m [+14:30,91]

THEIß Reinhold38322. 1953 58:11,91SierningC-Klasse m [+15:00,85]

EGGER Josef7023. 1955 59:17,83SC-FieberbrunnC-Klasse m [+16:06,77]

RUSS Josef30524. 1953 59:43,98RSC KremsC-Klasse m [+16:32,92]

GRÜNEIS Manfred12325. 1956 1:00:05,29Andis SportshopC-Klasse m [+16:54,23]

HASLACHER Sen. Johann13626. 1949 1:01:22,66USV ThalgauC-Klasse m [+18:11,60]

WEBER Josef41327. 1946 1:02:23,24SV SchauerbergC-Klasse m [+19:12,18]

KELZ Wolfagng18528. 1954 1:03:01,78ARBÖ RC TRUMAUC-Klasse m [+19:50,72]

RATH Rolf29129. 1948 1:03:26,00MTB BergwolfC-Klasse m [+20:14,94]

KITZLER Josef19330. 1953 1:05:03,15WullersdorfC-Klasse m [+21:52,09]

FIBY Franz Amadeus9231. 1955 1:07:21,97FSPV-ErsteBankC-Klasse m [+24:10,91]

UNTERBERGER Hans39432. 1950 1:08:25,00SK MaishofenC-Klasse m [+25:13,94]

BALDAUF Hans1833. 1946 1:09:13,82SC KleinarlC-Klasse m [+26:02,76]

BAUER Franz2534. 1952 1:09:47,24fenster u türenwelt generC-Klasse m [+26:36,18]

WAGNER Heinrich40635. 1955 1:09:52,70keinerC-Klasse m [+26:41,64]

PICHLER Josef27136. 1953 1:10:22,95Waldhausen im StrudengauC-Klasse m [+27:11,89]

BERGHAMMER Ernst2837. 1951 1:10:29,87Berndorf bei SalzburgC-Klasse m [+27:18,81]

RAMEK Norbert29038. 1956 1:10:47,47RC-ObusC-Klasse m [+27:36,41]

KROPF Peter20539. 1940 1:10:52,23RC Elektro Merl Bruck/MurC-Klasse m [+27:41,17]

DREKONJA Johann6040. 1952 1:18:27,41BischofshofenC-Klasse m [+35:16,35]

GRUBER Alfred11941. 1949 1:20:25,13TraunC-Klasse m [+37:14,07]

SCHÖSSWENDTER Peter33242. 1952 1:24:24,44SK MaishofenC-Klasse m [+41:13,38]

SCHWAIGHOFER August33843. 1949 1:28:31,56LinzC-Klasse m [+45:20,50]

UNTERWEGER Albert Senior39844. 1931 1:33:29,68NasenbachC-Klasse m [+50:18,62]

DÖGL Josef5745. 1954 1:50:14,29Wiener NeudorfC-Klasse m [+1:07:03,23]

Anzahl der Starter: 45
Nicht am Start: 13
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